*) Utebar exemplari Stipendii Tubingensis, in quo, ut in plerisque, editores ad VI numeri calamo addiderunt I. Deest in hoc exemplari, ut in aliis, folium ultimum „Corrigenda in Notationibus Psalterii et aliquot aliis locis“ (cf. Proleg. Tischendorfii, p. XXIII), quod ex pulcherrimo exemplari bibliothecae Stuttgartiensis exscriptum ei addidi.

**) inde a p. 33 in scribendis *ι* et *ζ*, item *υ* et *ϋ* codices secutus sum.

4) ν pro γ, λ, μ, ρ, σ in formis cum εν et συν compositis, ut ενγραφειν, ενκαινια, συνλαμβανειν, συνμικτος, συναπτειν, συνσημος; in B ν plerumque a prima manu servatum, a posteriori mutatum est.

5) in priori parte collationis etiam ουτωσ, cum fere semper ita, non ουτω scriptum viderem, et, quod nunc aegre fero, differentiam inter εξολοθρευω et εξολεθρευω perfrequentem; plerumque B¹ -s- tuetur, B² o supraposuit; curae mihi erit, ut occasione data tales inconcinnitates et quae alia in conlatione mea inesse suspicor menda tollam.

In notandis correctionibus in B passim, in S ubique obviis apud B mihi exorta est difficultas, quia editionis Cozzanae volumen sextum, quod apparatus criticum continebit, nondum publici juris factum est. Ideo dicere non poteram, utrum quae a Cozza et a me post eum literis minutioribus exscribebantur, ipsi scriptori codicis se ipsum corrigenti, an secundae vel tertiae manui tribuenda essent; omnia talia siglo B² indicavi. Apud S oriebatur difficultas a magno numero et correctionum et corrigentium. Tischendorfius quatuor librariorum distinxit, qui in codice exarando laboraverunt, plures correctores. Librarius A in V. T. Paralipomena et I. Macc. scripsit, B prophetas (pessime), C libros poeticos, D qui et correctoris officioungebatur, Tobit, Judith. Correctores Tischendorfius siglis A, A^{obliqua}, B, B^a, (C) C^a, C^b, C^c, C^{c*}, D (D^a, non idem ac librarius D) notavit. Priorum vestigia in Vⁱ T^o raro obveniunt; de C^a, ^b, Tischendorfius haec: „in Vⁱ quidem T^o utriusque C^a et ^b curae libris prophetis impertitae sunt, praevalente passim C^b, libros vero versibus scriptos C^a maximam partem omnium solus et magna quidem cum diligentia tractavit, C^b plane non attigit. Ut utrumque aliquot saeculis postquam ex auctoribus manibus prodisset ad codicem accessisse probabile est, ita dubito an alter ab altero longo intervallo fuerit disiunctus. C^c libro Esaias numeros sectionum addidit ac saepe per totum codicem in margine adpinxit ωραϊον. In textu recensendo multum imprimis studii in librum Job contulit; qua in re quae ab antiquiore correctore C^a adnotata inveniebatur non raro expunxit.“ Mihi scriptores codicis = S¹, ubi scriptor se ipse corripuit. S^{primo} (melius S¹ et S^{*} distinxissem), C^a = S², C^b = ³, C^c = ⁴,